
 
Velkommen til: 

Dyrskuet 
Thy-Mors 2024 

  

      Lørdag 8. juni     

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
Dyrskuet Thy-Mors 

Thy, Mors, Hannæs og Thyholm 
Silstrupparken 2 

7700 Thisted 
Tlf. 9618 5700 

dyrskuetthymors.dk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

på Dyrskuepladsen i Thisted 

GRATIS PARKERING 
ved EUC Nordvest 

med 
bustransport til og fra 

dyrskuepladsen 
 



 
 

Standudstillerliste 
 

 
            
 
 

4H/Børnedyrskue 

23 3F Thy-Mors 

25 4-Ever Aloe Thy 

19 Agrotek A/S 

18 Arkil A/S asfalt 

20 Asmildkloster Landbrugsskole 

33 Brdr. Thorsen Maskincenter 

17 Brund Maskinservice 

26 Dahlgaard Energi v/Anders Dahlgaard ApS 

12 Danmarks Demokraterne 

21 Danmarks Jægerforbund Thy-Mors 

10 Dansk Port Service 

16 DLG 

36 DM & E Thy-Mors 

41 Dyrskuekontor 

40 Dyrskuekro 

2 Eco Machines ApS 

25 Familie & Samfund 

25 Fjordland, Jura & Mægler 

25 Fjordland, Miljø, Natur & Klima 

25 Fjordland, Planteavl  

25 Fjordland, Strategi & Virksomhedsledelsen 

5 Får udstilling 

32 Hangaard Biler 

29 Hanstholm Dækservice ApS 

7 Hymaco Cranes 

37 Issalg ved Enggården  

3 J. Hundahl A/S 

28 Krabbe Invest Handel 

25 Kristendemokrater Thisted Kommune 

27 Kvægdyrlægerne Kronborg 

22 Linds A/S 

31 Mollerup Mølle A/S 

39 Nationalpark Thy Venner 

25 nf plus 

9 Nordic Food College 

30 Nordvestjysk Traktorservice A/S 

25 Northy Biavlerforening 

6 Ploveksperten ApS 

4 Smådyr 

8 Sparekassen Thy 

14 Thy - Mors Maskintransport 

5 Thy Fårevenner Nordvestjylland 

38 Thy Køreselskab  

11 Thy og Morsø LandboUngdom 

35 Thy Traktor- og Maskinservice 

1 Thy Traktor venner 

15 Thy-Mors Udmugning og Maskinservice 

13 UJS Biler 

24 Venstre Mors og Venstre Thy 

34 Vinderup Maskiner A/S 

                                                                                   
 
 
 
 
 

Med forbehold for ændringer 
 

Dyrskuet  
        Thy-Mors  



1 
 
 

 

Indholdsfortegnelse: 

 

Ærespræmiegivere ved Dyrskuet Thy-Mors 2024 .................................................................................... 2 

Dommere og speakere ............................................................................................................................ 2 

Heste ....................................................................................................................................................... 3 

Malkekvæg .............................................................................................................................................. 6 

Kødkvæg ............................................................................................................................................... 15 

Får ......................................................................................................................................................... 21 

Kaniner .................................................................................................................................................. 25 

Fjerkræ .................................................................................................................................................. 29 

Børnedyrskue ........................................................................................................................................ 31 

Udstillere 2024...........................................................................................................................................  

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

Velkommen til Dyrskuet Thy-Mors 2024 
fredag 7. og lørdag 8. juni 2024 

 
 
 

Dyrskuets CHR-nr. 125019 
 

 
 
 
 

 

Der er mulighed for at betale med MobilePay flere steder på pladsen 
 

Færdsel og ophold på pladsen foregår på eget ansvar - Hold afstand til dyrene! 
Dyr er levende væsener og har ofte deres eget temperament. 

På en dyrskuedag er de i uvante omgivelser og kan derfor være lette at forskrække. 
Vi anbefaler derfor at holde afstand til dyrene og kun nærme sig dem forfra! 

 



2 
 
 

 

 
 

Ærespræmiegivere ved Dyrskuet Thy-Mors 2024 
 
Agro Nord A.m.b.a 

Avlsforeningen DH 

Avlsforeningen DRH 

Dahlgaard Energi  

Danmarks Charolaisforening 

Dansk Blåkvæg 

Dansk Dexterforeningen  

Dansk Fåreavl 

Danske Bank 

DLG 

Dyrlægegruppen Thy 

Familielandbrugets Seniorklub 

Fjerkræforeningen Thy-Mors 

Fjordland 

Fredsø Logistik 

Frøslev Mollerup Sparekasse 

HE-VA ApS 

Hurup Ure Optik Guld og Sølv 

Imerco, Thisted 

J. Hundahl Smede- og Maskinforretning A/S 

Jyske Bank 

Klaus Guldsmed 

Kop og Kande, Thisted 

Krabbe Invest Handel 

Kvægdyrlægerne Kronborg 

Kødkvægsforeningen for Thy, Mors og Hanherred 

Mollerup Mølle A/S 

Museum Thy 

NetIp 

nf plus 

Nordjyllands Landbrugsskole Lundbæk 

Nordthy Vikar og HjemmeService 

Nordvest Foder 

Nordvestjysk Traktorservice A/S 

Nybolig Thisted 

Nykredit Erhverv 

Racedueforeningen Limfjord Nordvest 

Redoffice Konpap 

Rokkjærs Guld Sølv Ure 

Sparekassen Danmark 

Sparekassen Thy 

Thisted Bryghus 

Thisted Forsikring 

Thy LandboUngdom 

Thy-Mors Udmugnings- og Maskinservice 

Tican Fresh Meat A/S 

Tømmergården Thisted - XL Byg 

UJS Biler 

Viking Danmark 

Øster Jølby Dyrlæger 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 
 

 

 

Dommere og speakere          
 
Kvæg 
Race: 
Holstein Martin Rasmussen, Skive  
DRH og Jersey Jørgen Knudsen, Børkop  
Charolais 
Kødkvæg – Øvrige racer 
Mønstring kvæg 
Derby 
 
 
Heste: 

Jørgen Larsen, Tårs 
Jan P. Jensen, Gjern og Thomas Larsen, Fjerritslev 
Kristina V. Brødbæk, Støvring 
Martin Rasmussen, Skive 

 

Race:   
Dommer alle Jens Søgaard, Kjallerupvej 4, 7755 Bedsted  
   
   
   

Får:   

Dommer alle Henning Nielsen, Ndr. Skringstrupvej 4, 8832 Skals 
   
   
Kaniner:  

Dommer alle 
Dommer alle 

Per Søndergård, Røjdrup Hede 3, 7500 Hobro 
Jørn Schmidt, Hjartbrovej 50, 6541 Bevtoft 

 

   
   
Fjerkræ:   

Dommer høns og ænder      Holger Thomsen, Nibevej 431, 9240 Nibe 
   
   
Dommer duer Peter Laustsen, Aalborgvej 56, 9600 Års  

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
   

 
   
   
 
   
   
   

 
 



3 
 
 

 

Heste 
 
Dansk Sports Pony 
 
Følhoppe 
 
 
1 Søgaards Lucky Punch, f. 08.04.2016, reg. GRSDH 799 
   
 Stald Søgaard v/Gitte og Anja Søndergaard, Dråbystræde 83, Nykøbing 
 
 F: Fredbo's Garmin, SPH 207 
 M:  Lucky Moon, GRSDH 382     
 MF: Back Up, SPH 120 
 
   

FREDERIKSBORG 
 
Hoppe 2 års  
  
 
2 Limfjordens Zahara, f. 23.05.2022, reg. 208333FR2231514 
   
  Cecilie og Henrik Fjellstad Holst, Asselsvej 94, 7900 Nykøbing 
 
 F: Lykkesborgs Torino, FRH 779 DK FR0602766  
 M: Mille af Vestergård, FR 8622 DK FR0700084   
 MF: Mistral, FRH 746 DK FR199804777 
 
 
SHIRE/DV 
 
Hoppe med ammeføl 
   
 
3 Elian Black Velvet, f. 01.06.2014, reg. 150690 
   
 Stald Lauheden Tommy Elkjær Iversen, Lauhedevej 23, 7830 Vinderup 
 
 F: Acle Fearless, 47387 
 M: Elian Gold Gift, 148575     
 MF: Acle Merlyn, 46797 
 
 Føl: Holmens St. Santino, født: 01.04.2024 
 F: Blue Hors St. Schufro, DVE 1180 
 M: Holmens Tamira (død), DW 1102609 
 MF: Crelido,   DVE 752 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 
 

 

 
Vallak 
 
 
4 Lauheden´s Prins Caspian, f. 24.04.2018, reg. C 3679 
   
 Stald Lauheden Tommy Elkjær Iversen, Lauhedevej 23, Vinderup 
 
 F: Acorn Tommy, 47634  
 M: Flian Black Velvet, 150690    
 MF: Ade Fearless, 47387 
 
   

FRISER 
 
Goldhoppe 
 
 
5 Rinske fan de Litshoeve, f. 05.06.2005, reg. 528004200504467 
   
  Karina og Jens Domino Lassen, Svingelbjergvej 28, 9640 Farsø 
 
 F: Jasper 366, 528004199520431 
 M: Sietske fan de Litshoeve, 528004199714320   
 MF: Tsjomme 329, 528004199005861 
 
   
 
6 Nellie af Sorte Perler, f. 31.05.2012, reg. 208339201203760 
   
  Karina og Jens Domino Lassen, Svingelbjergvej 28, 9640 Farsø 
 
 F: Olgert 445, 528004200400835  
 M: Henrikje Van de Demoor, 276004200246830   
 MF: Sape 381, 528004199732061 
 
   
WELSH PONY 
 
Goldhoppe 
 
 
7 Lyn Dating, f. 01.05.2018, reg. 208333WE1801235 
   

 Dorthe H Nørgaard, Tøttrupvej 8, 7752 Snedsted 
 
 F: Dating At, DE441411143412 DE Reitpo 
 M: Korreborgs Zindy, 208333WE0601484 DK Welsh   
 MF: Eyart Caradog, 37915-WSB GBR 
 
 

 
 
 
 
 
 



5 
 
 

 

 
AMERIKANSK MINIATURE 
 
Hingst 
 
 
8 Marielunds Ballistics D'Artagnan, f. 07.06.2017, reg. A 230006 
   
 Mette Kristensen, Ashøjgade 17, 7760 Hurup 
 
 F: Littel Kings Ballistic Buskera, AMHS 2011402 DK MHDK  
 M: Los Arboles Black velvet Mirage, A 123317 USA AMHA  
 MF: Little kings Black velvet, A 38621 USA AmHA 
 
 
 
Følhoppe 
   
 
9 Ravenwood Remember Me Blues, f. 15.06.2009, reg. A 194048 
   
  Mette Kristensen, Ashøjgade 17, 7760 Hurup 
 
 F: Fallen Ash Scouts Red to Remrmber, A 156085 
 M: Libertys Scouts blues in the Night, A 94879   
 MF: L & D Scout, A 03459 
 
 Føl: Spot Me Sia blues, født: 22.07.2023 
 F: CMC Super Spotlight, 344091 T 
 
 
Goldhoppe 
 
 
10 MCS Blue Dream Princess, f. 06.12.2014, reg. A 22297 
   
 Mette Kristensen, Ashøjgade 17, 7760 Hurup 
 
 F: Seahorse Orions Priceless, A 163206 USA AMHA 
 M:  Blue Chips Echos, A 134980 USA AMHA   
 MF: Little Kirgs Buck Echo, A 35902 USA AMHA 
 
   
 
   
 
 
 

  



6 
 
 

 

Malkekvæg 
 
Dansk Holstein 
Hold nr: 1 Holstein køer med livsydelse min. 3.900 kg F+P 
 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 101 39274-03332 Født 18-09-2015 Klvn 6 05-11-2023 NTM 9 
 Mor Nr 39274-02947 Far Navn NILSON MF Navn VH BOSTRUP 
 6,7 ÅR 13021 4,32 563 3,86 502 1065 Dagsydelse 50,9 3,79 3,74 

 I/S Lille Djernæs v/Mogens & Erling Futtrup, Tvorupvej 15, Tvorup, 7700 Thisted 
 102 39617-04590 Født 17-11-2015 Klvn 7 14-01-2024 NTM 2 
 Mor Nr 39617-03831 Far Navn VH MERIT MF Navn VH EGGERT 
 6,4 ÅR 14496 3,84 557 3,24 470 1027 Dagsydelse 53,9 3,36 2,89 

 I/S Lille Djernæs v/Mogens & Erling Futtrup, Tvorupvej 15, Tvorup, 7700 Thisted 
 103 39617-04767 Født 28-09-2016 Klvn 5 27-12-2023 NTM 9 
 Mor Nr 39617-04353 Far Navn VH BOSMAN MF Navn VH BERT 
 5,6 ÅR 12297 4,36 536 3,68 452 988 Dagsydelse 49,4 3,91 3,71 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 104 39643-04252 Født 06-10-2016 Klvn 6 26-04-2024 NTM -1 
 Mor Nr 39643-03705 Far Navn VH BOLUS MF Navn VH MAINE 
 5,5 ÅR 13363 3,73 498 3,41 456 954 Dagsydelse 0 0 0 

Hold nr: 2 Holstein køer over 4 år 
 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 105 39643-04622 Født 19-09-2018 Klvn 4 31-01-2024 NTM -7 
 Mor Nr 39643-04043 Far Navn MARDI GRAS MF Navn VH GIZMO 
 3,4 ÅR 13631 4,28 583 3,46 471 1054 Dagsydelse 60,1 4,44 3,42 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 106 39274-04168 Født 13-08-2019 Klvn 3 17-09-2023 NTM 16 
 Mor Nr 39274-03713 Far Navn NORLAND MF Navn COVER 
 2,8 ÅR 14397 4,15 598 3,58 515 1113 Dagsydelse 50,4 4,44 3,84 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 107 39643-04812 Født 21-08-2019 Klvn 3 31-01-2024 NTM 7 
 Mor Nr 39643-04519 Far Navn VH KILMER MF Navn VH BROOK 
 2,7 ÅR 15329 4,37 670 3,48 534 1204 Dagsydelse 59 4,09 3,32 

 Svejsagergaard v/Søren Nyby Serup, Thissingvej 7, Redsted, 7970 Redsted M 
 108 38950-04296 Født 08-09-2019 Klvn 3 20-02-2024 NTM 4 
 Mor Nr 38950-03848 Far Navn VH SYLVEST MF Navn VH RINGO 
 2,5 ÅR 13590 3,65 496 3,53 480 976 Dagsydelse 58,5 3,88 3,1 

 Svejsagergaard v/Søren Nyby Serup, Thissingvej 7, Redsted, 7970 Redsted M 
 109 38950-04315 Født 03-10-2019 Klvn 3 06-04-2024 NTM -3 
 Mor Nr 38950-03861 Far Navn VH RECRUIT MF Navn VH MCGRAPH 
 2,4 ÅR 13056 3,16 412 3,51 458 870 Dagsydelse 62 2,44 3,19 

  
 I/S Lille Djernæs v/Mogens & Erling Futtrup, Tvorupvej 15, Tvorup, 7700 Thisted 
 110 39617-05491 Født 20-10-2019 Klvn 3 01-11-2023 NTM -1 
 Mor Nr 39617-04408 Far Navn VH BELUGA MF Navn VH REDWOOD 
 2,5 ÅR 13399 3,41 457 3,21 430 887 Dagsydelse 50 1,69 3,08 

  



7 
 
 

 

 Gl. Neergaard A/S, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 111 38761-07792 Født 30-10-2019 Klvn 3 15-01-2024 NTM 7 
 Mor Nr 38761-06202 Far Navn VH SNAKE MF Navn VH BOOTH 
 2,5 ÅR 15939 4,17 665 3,32 529 1194 Dagsydelse 66,7 3,31 3,19 

Hold nr: 3 Holstein køer under 4 år 
 Gl. Neergaard A/S, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 112 38761-08117 Født 26-08-2020 Klvn 2 20-03-2024 NTM 7 
 Mor Nr 38761-07436 Far Navn VH TILLER MF Navn VH GOMBO 
 1,2 ÅR 13556 3,76 510 3,62 491 1001 Dagsydelse 62,2 2,38 3,22 

 Mette & Klaus Iversen, Langtoften 23, Skallerup, 7950 Erslev 
 113 38584-04560 Født 30-08-2020 Klvn 2 09-12-2023 NTM 3 
 Mor Nr 38584-04009 Far Navn VH SECTOR MF Navn VH RUSSIA 
 1,6 ÅR 12243 4,08 500 3,62 443 943 Dagsydelse 44,8 3,9 3,47 

 Mette & Klaus Iversen, Langtoften 23, Skallerup, 7950 Erslev 
 114 38584-04584 Født 17-11-2020 Klvn 2 15-11-2023 NTM 14 
 Mor Nr 38584-04242 Far Navn VH CROWN MF Navn VH NOLANRC 
 1,4 ÅR 14673 3,87 568 3,39 498 1066 Dagsydelse 50,4 4,27 3,14 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 115 39643-05051 Født 08-12-2020 Klvn 2 25-03-2024 NTM 6 
 Mor Nr 39643-04640 Far Navn RAWHIDE MF Navn VH AMAZING 
 1,4 ÅR 13724 4,49 616 3,59 493 1109 Dagsydelse 47,8 4,11 3,73 

 Svejsagergaard v/Søren Nyby Serup, Thissingvej 7, Redsted, 7970 Redsted M 
 116 38950-04585 Født 16-12-2020 Klvn 2 19-11-2023 NTM 8 
 Mor Nr 38950-03174 Far Navn VH HABAKUK MF Navn VH SPRITE 
 1,4 ÅR 12796 4,35 556 3,60 461 1017 Dagsydelse 43,2 8,54 3,4 

 Gl. Neergaard A/S, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 117 38761-08246 Født 30-12-2020 Klvn 2 04-01-2024 NTM 7 
 Mor Nr 38761-07497 Far Navn VH CROWN MF Navn   NEER OHARE 
 1,4 ÅR 14545 3,64 529 3,26 474 1003 Dagsydelse 50,9 3,24 3,26 

 Svejsagergaard v/Søren Nyby Serup, Thissingvej 7, Redsted, 7970 Redsted M 
 118 38950-04612 Født 21-01-2021 Klvn 2 11-02-2024 NTM 14 
 Mor Nr 38950-03821 Far Navn VH SOLADO MF Navn VH HIGHWAY 
 1,2 ÅR 13532 3,84 520 3,42 463 983 Dagsydelse 59,1 3,51 3,23 

 Mette & Klaus Iversen, Langtoften 23, Skallerup, 7950 Erslev 
 119 38584-04710 Født 05-02-2021 Klvn 2 01-02-2024 NTM 11 
 Mor Nr 38584-03899 Far Navn VH MINT PP MF Navn VH STORM 
 1,2 ÅR 11416 4,48 512 3,97 453 965 Dagsydelse 43,6 4,5 3,71 
 I/S Lille Djernæs v/Mogens & Erling Futtrup, Tvorupvej 15, Tvorup, 7700 Thisted 
 120 39617-05830 Født 24-02-2021 Klvn 2 02-02-2024 NTM 2 
 Mor Nr 39617-05341 Far Navn VH SOLADO MF Navn MULTICAST 
 1,2 ÅR 9297 4,33 403 3,29 306 709 Dagsydelse 43,7 3,74 3,18 

 Mette & Klaus Iversen, Langtoften 23, Skallerup, 7950 Erslev 
 121 38584-04728 Født 15-03-2021 Klvn 2 27-03-2024 NTM 20 
 Mor Nr 38584-04256 Far Navn VH NADER MF Navn VH MONTY P 
 1 ÅR 10496 4,89 513 3,91 410 923 Dagsydelse 44,3 4,39 3,83 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 122 38700-04134 Født 01-05-2021 Klvn 2 10-05-2024 NTM -1 
 Mor Nr 38700-03789 Far Navn HOTLINE PP MF Navn YODA P 
 1 ÅR 14111 3,39 478 3,33 470 948 Dagsydelse 0 0 0 

 



8 
 
 

 

Hold nr: 4 Holstein køer under 4 år 
 Mette & Klaus Iversen, Langtoften 23, Skallerup, 7950 Erslev 
 123 38584-04773 Født 26-08-2021 Klvn 1 24-10-2023 NTM 10 
 Mor Nr 38584-04196 Far Navn VH YNGVAR MF Navn VH BRADOC 
 186 DAGE 6939 4,81 334 3,66 254 588 Dagsydelse 37,1 4,06 3,82 

 I/S Lille Djernæs v/Mogens & Erling Futtrup, Tvorupvej 15, Tvorup, 7700 Thisted 
 124 39617-05927 Født 29-08-2021 Klvn 1 23-10-2023 NTM 5 
 Mor Nr 39617-05207 Far Navn VH YNGVAR MF Navn VH LEYTON 
 178 DAGE 7234 3,64 263 3,11 225 488 Dagsydelse 43,4 3,56 3,31 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 125 39643-05285 Født 13-09-2021 Klvn 1 04-10-2023 NTM -6 
 Mor Nr 39643-04822 Far Navn HARVEST MF Navn CHAMPION 
 204 DAGE 6744 3,71 250 3,37 227 477 Dagsydelse 38,4 3,82 3,52 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 126 39643-05401 Født 23-10-2021 Klvn 1 03-02-2024 NTM -5 
 Mor Nr 39643-04825 Far Navn YEARWOOD MF Navn KEMAL 
 82 DAGE 3273 3,30 108 3,51 115 223 Dagsydelse 47,9 1,95 3,45 

 I/S Lille Djernæs v/Mogens & Erling Futtrup, Tvorupvej 15, Tvorup, 7700 Thisted 
 127 39617-06000 Født 15-11-2021 Klvn 1 11-12-2023 NTM 5 
 Mor Nr 39617-05099 Far Navn LIPTON MF Navn VH RAKEEM 
 129 DAGE 4098 4,32 177 3,25 133 310 Dagsydelse 32,5 4,07 3,64 

 Svejsagergaard v/Søren Nyby Serup, Thissingvej 7, Redsted, 7970 Redsted M 
 128 38950-04826 Født 12-12-2021 Klvn 1 30-01-2024 NTM 4 
 Mor Nr 38950-04315 Far Navn VHBROOKLYN MF Navn VH RECRUIT 
 100 DAGE 2707 4,17 113 3,80 103 216 Dagsydelse 34 3,95 3,55 

Hold nr: 5 Holstein køer under 4 år 
 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 129 39707-02688 Født 28-12-2021 Klvn 1 05-02-2024 NTM 2 
 Mor Nr 39707-02606 Far Navn VH DON RED MF Navn DREAM P RC 
 86 DAGE 2318 3,97 92 3,15 73 165 Dagsydelse 29,9 4,05 3,1 

 Gl. Neergaard A/S, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 130 38763-03482 Født 12-02-2022 Klvn 1 14-02-2024 NTM 13 
 Mor Nr 38763-02872 Far Navn GARFIELD MF Navn VH RINGO 
 85 DAGE 3139 4,21 132 3,38 106 238 Dagsydelse 44,2 3,19 3,41 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 131 39643-05462 Født 19-03-2022 Klvn 1 13-04-2024 NTM 10 
 Mor Nr 39643-04008 Far Navn PAIRING MF Navn BALISTO 
 12 DAGE 322 5,28 17 3,73 12 29 Dagsydelse 29,3 5,25 3,81 

 Gl. Neergaard A/S, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 132 38761-08707 Født 07-04-2022 Klvn 1 07-03-2024 NTM 17 
 Mor Nr 38761-07981 Far Navn VH FILLMAN MF Navn VH HOTMAN 
 63 DAGE 2155 4,08 88 3,43 74 162 Dagsydelse 40,9 3,74 3,42 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 133 39643-05493 Født 20-05-2022 Klvn 1 08-05-2024 NTM 7 
 Mor Nr 39643-04211 Far Navn PELLEGRINO MF Navn VH OHARE 
 Dagsydelse 

 Gl. Neergaard A/S, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 134 38761-08774 Født 03-06-2022 Klvn 1 30-04-2024 NTM -1 
 Mor Nr 38761-07284 Far Navn VH SEO PRC MF Navn VH BUNDIS 
 9 DAGE 226 5,31 12 3,98 9 21 Dagsydelse 28,3 5,29 3,91 

  



9 
 
 

 

Hold nr: 6 Holstein kvier 
 Jens Hansen, Torupvej 6, Torup, 7950 Erslev 
 135 84629-01615 Født 21-12-2022  Ins 18-04-2024 NTM 12 
 Mor Nr 84629-01393 Far Navn POMPADOUR MF Navn VH NEXUS 

 Jens Hansen, Torupvej 6, Torup, 7950 Erslev 
 136 84629-01624 Født 04-03-2023  Ins NTM 13 
 Mor Nr 84629-01434 Far Navn VH SWISH MF Navn DUGAL 

 Jens Hansen, Torupvej 6, Torup, 7950 Erslev 
 137 84629-01635 Født 04-06-2023  Ins NTM 25 
 Mor Nr 84629-01549 Far Navn VH STINGER MF Navn VH LERCHE 
  

Dansk Rødbroget Holstein 

Hold nr: 7 DRH køer med livsydelse min. 3.500 kg F+P 
 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 138 39707-02213 Født 09-07-2017 Klvn 4 07-02-2023 NTM -4 
 Mor Nr 39707-01404 Far Navn VH BASSRED MF Navn JERUDO 
 4,8 ÅR 10594 4,53 480 3,71 393 873 Dagsydelse 24,5 6,05 4,45 

Hold nr: 8 DRH køer over 4 år 
 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 139 39274-03577 Født 06-03-2017 Klvn 5 22-10-2023 NTM -8 
 Mor Nr 39707-01858 Far Navn VH CAP RED MF Navn FAGENO 
 5,1 ÅR 9031 3,79 342 3,37 304 646 Dagsydelse 37,3 3,04 3,35 

 Mette & Klaus Iversen, Langtoften 23, Skallerup, 7950 Erslev 
 140 38584-04303 Født 16-02-2019 Klvn 4 22-04-2024 NTM -6 
 Mor Nr 39089-00910 Far Navn BRETANRED MF Navn EDELMUT 
 3 ÅR 13087 4,04 529 3,51 460 989 Dagsydelse 30,7 8,22 4,8 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 141 39274-04212 Født 07-01-2020 Klvn 2 03-01-2023 NTM 13 
 Mor Nr 39707-01858 Far Navn GONZALES R MF Navn FAGENO 
 2,4 ÅR 15094 4,73 714 3,59 542 1256 Dagsydelse 44,2 5,44 4,06 

 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 142 39707-02625 Født 18-04-2020 Klvn 2 07-04-2023 NTM -1 
 Mor Nr 39274-03577 Far Navn VH SKY RED MF Navn VH CAP RED 
 2 ÅR 11048 3,93 434 3,23 357 791 Dagsydelse 0 0 0 

Hold nr: 9 DRH køer under 4 år 
 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 143 39643-05076 Født 07-02-2021 Klvn 2 11-05-2024 NTM -2 
 Mor Nr 55297-02700 Far Navn MIRAND PP MF Navn AMMO P RC 
 1,2 ÅR 14781 3,25 481 3,10 458 939 Dagsydelse 0 0 0 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 144 38700-04105 Født 09-02-2021 Klvn 2 10-03-2024 NTM 2 
 Mor Nr 38700-03789 Far Navn HOTLINE PP MF Navn YODA P 
 1,2 ÅR 12654 4,16 526 3,60 455 981 Dagsydelse 60,6 3,7 3,13 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 145 38700-04135 Født 02-05-2021 Klvn 2 04-03-2024 NTM 4 
 Mor Nr 38700-03789 Far Navn HOTLINE PP MF Navn YODA P 
 1,1 ÅR 11759 4,53 533 3,72 438 971 Dagsydelse 53,7 4,1 3,52 



10 
 
 

 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 146 39643-05225 Født 14-05-2021 Klvn 2 27-03-2024 NTM -2 
 Mor Nr 55297-02700 Far Navn MIRAND PP MF Navn AMMO P RC 
 1,1 ÅR 11120 3,73 415 3,11 346 761 Dagsydelse 52,9 3,85 3,07 

Hold nr: 10 DRH køer under 4 år 
 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 147 39707-02656 Født 16-06-2021 Klvn 1 16-10-2023 NTM 6 
 Mor Nr 39707-02466 Far Navn VH DON RED MF Navn PACE RED 
 198 DAGE 6501 3,63 236 3,12 203 439 Dagsydelse 33,6 3,2 3,32 

 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 148 39707-02679 Født 19-09-2021 Klvn 1 30-12-2023 NTM -8 
 Mor Nr 39707-01934 Far Navn VH DON RED MF Navn DRH FITNES 
 123 DAGE 3646 4,25 155 3,48 127 282 Dagsydelse 33,1 4,34 3,34 

 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 149 39707-02681 Født 25-09-2021 Klvn 1 21-10-2023 NTM 11 
 Mor Nr 39707-02441 Far Navn SOLITAIRPR MF Navn VH DENT RC 
 193 DAGE 5569 4,31 240 3,21 179 419 Dagsydelse 28,1 4,86 3,31 

 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 150 39707-02686 Født 01-12-2021 Klvn 1 28-11-2023 NTM 7 
 Mor Nr 39707-02461 Far Navn SIR RED MF Navn VH BLIETRC 
 155 DAGE 4386 4,49 197 3,51 154 351 Dagsydelse 29,7 4,15 3,94 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 151 39274-04540 Født 04-12-2021 Klvn 1 26-10-2023 NTM 4 
 Mor Nr 39274-04212 Far Navn VH DRYPRED MF Navn GONZALES R 
 202 DAGE 7687 3,77 290 3,60 277 567 Dagsydelse 42,6 3,69 3,61 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 152 39274-04654 Født 15-02-2022 Klvn 1 16-02-2024 NTM 5 
 Mor Nr 39274-04234 Far Navn VH DRYPRED MF Navn VH DON RED 
 89 DAGE 2734 4,13 113 3,58 98 211 Dagsydelse 34,7 4,16 3,59 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 153 38700-04266 Født 05-04-2022 Klvn 1 04-04-2024 NTM 0 
 Mor Nr 38700-03789 Far Navn RYDER RED MF Navn YODA P 
 21 DAGE 676 4,59 31 3,25 22 53 Dagsydelse 33,8 4,61 3,31 

Hold nr: 11 DRH kvier 
 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 154 39643-05735 Født 11-03-2023  Ins NTM 
 Mor Nr 03138996217 Far Navn LATENITE MF Navn DIAMOND 

 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 155 39707-03217 Født 17-05-2023  Ins NTM 3 
 Mor Nr 39707-02466 Far Navn GINGER RED MF Navn PACE RED 
  

 
Dansk Jersey 

Hold nr: 12 Livsydelseskøer min 3.900 kg F+P 
 Niels Bak Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 156 39508-04285 Født 06-02-2014 Klvn 7 12-05-2023 NTM -4 
 Mor Nr 39508-03607 Far Navn VJ ZOLT MF Navn DJ IZZY 
 8,1 ÅR 7744 5,88 455 4,27 331 786 Dagsydelse 0 0 0 



11 
 
 

 

Hold nr: 13 Køer over 4 år med 5-6. kalvs 
 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 157 40834-05015 Født 22-06-2016 Klvn 6 27-10-2023 NTM -1 
 Mor Nr 40834-03490 Far Navn PRIMERO MF Navn DJ ZUMA 
 5,8 ÅR 6758 5,62 380 3,97 268 648 Dagsydelse 23,4 4,63 3,77 

 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 158 40834-05926 Født 30-05-2018 Klvn 5 24-04-2024 NTM -7 
 Mor Nr 40834-04287 Far Navn BARCELONA MF Navn VJ LAND 
 4,1 ÅR 5986 5,43 325 3,96 237 562 Dagsydelse 0 0 0 

Hold nr: 14 Køer over 4 år - 4. kalvs 
 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 159 40834-06038 Født 13-09-2018 Klvn 4 17-09-2023 NTM -1 
 Mor Nr 40834-05195 Far Navn VICTORIOUS MF Navn VJ HOJ 
 3,7 ÅR 8020 4,98 399 3,92 314 713 Dagsydelse 21,5 5,37 4,19 

 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 160 40834-06391 Født 06-04-2019 Klvn 4 23-04-2024 NTM -8 
 Mor Nr 40834-04157 Far Navn VJ HIRTS MF Navn VJ LURE 
 3,1 ÅR 6535 6,12 400 4,27 279 679 Dagsydelse 0 0 0 

Hold nr: 15 Køer over 4 år - 3. kalvs 
 Niels Bak Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 161 39508-05141 Født 27-10-2019 Klvn 3 27-02-2024 NTM 9 
 Mor Nr 39508-04678 Far Navn VJ HIGHER MF Navn VJ LAGO 
 2,2 ÅR 8210 6,20 509 4,32 355 864 Dagsydelse 35,8 5,91 4,08 

 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 162 40834-06685 Født 30-11-2019 Klvn 3 03-04-2024 NTM -1 
 Mor Nr 40834-05687 Far Navn VJ HIRTS MF Navn VJ GISLEV 
 2,3 ÅR 6043 6,09 368 4,20 254 622 Dagsydelse 18,4 7,19 4,16 

Hold nr: 16 Køer under 4 år - 2.kalvs 
 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 163 40834-06937 Født 21-06-2020 Klvn 2 17-03-2024 NTM -2 
 Mor Nr 40834-03918 Far Navn DISCO MF Navn DIGNITARY 
 1 ÅR 9095 5,12 466 3,69 336 802 Dagsydelse 35,3 5,39 3,63 

 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 164 40834-07188 Født 28-11-2020 Klvn 2 21-01-2024 NTM 8 
 Mor Nr 40834-06079 Far Navn VJ GUTZ MF Navn VJQUINTANA 
 1,5 ÅR 6968 6,24 435 4,48 312 747 Dagsydelse 18,7 7,21 4,38 

 Niels Bak Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 165 39508-05462 Født 15-03-2021 Klvn 2 02-11-2023 NTM 0 
 Mor Nr 39508-05016 Far Navn TEXAS MF Navn DISCO 
 1,4 ÅR 9036 5,12 463 4,09 370 833 Dagsydelse 32,6 5,44 4,22 

Hold nr: 17 Køer under 4 år - 1. kalvs 
 Niels Jørgen Pedersen, Sundbyvej 4, Sundby, 7752 Snedsted 
 166 63258-02773 Født 24-07-2021 Klvn 1 30-08-2023 NTM 12 
 Mor Nr 63258-02340 Far Navn VJ LASTER MF Navn DISON 1550 
 259 DAGE 5711 6,15 351 4,47 255 606 Dagsydelse 21,8 6,64 4,71 

  



12 
 
 

 

 Niels Jørgen Pedersen, Sundbyvej 4, Sundby, 7752 Snedsted 
 167 63258-02791 Født 14-09-2021 Klvn 1 21-12-2023 NTM 8 
 Mor Nr 63258-02390 Far Navn VJ CHIEF MF Navn DISON 1550 
 146 DAGE 3841 4,71 181 3,93 151 332 Dagsydelse 26 4,76 4,29 

 
 Tastum Jersey v/Familien Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 168 40834-07556 Født 03-11-2021 Klvn 1 15-02-2024 NTM 13 
 Mor Nr 40834-06082 Far Navn VJ HIGG MF Navn VJ ASURE 
 62 DAGE 1277 5,40 69 3,92 50 119 Dagsydelse 19,1 5,64 3,89 

 Niels Bak Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 169 39508-05665 Født 05-11-2021 Klvn 1 22-01-2024 NTM 11 
 Mor Nr 39508-05174 Far Navn VJ LASTER MF Navn VJ CHOKO 
 93 DAGE 2136 5,90 126 4,59 98 224 Dagsydelse 23,7 6,48 4,58 

 Niels Bak Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 170 39508-05666 Født 07-11-2021 Klvn 1 30-09-2023 NTM 12 
 Mor Nr 39508-05172 Far Navn VJ LASTER MF Navn VJ HUZAR 
 207 DAGE 4106 5,87 241 4,51 185 426 Dagsydelse 21,5 6,95 4,78 

 Agnes Hovmøller, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 171 40834-07563 Født 16-11-2021 Klvn 1 07-09-2023 NTM 4 
 Mor Nr 56342-01933 Far Navn VJ JOJO MF Navn DJ ZUMA 
 223 DAGE 4589 5,60 257 4,01 184 441 Dagsydelse 13,1 6,26 4,09 

 Silje Ydegaard Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 172 39508-05728 Født 11-03-2022 Klvn 1 08-02-2024 NTM 0 
 Mor Nr 39508-04782 Far Navn VJ WASKIVP MF Navn VJ DAU 
 76 DAGE 1384 5,85 81 4,19 58 139 Dagsydelse 19,8 6,45 4,46 

 Aksel Ydegaard Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 173 39508-05740 Født 30-03-2022 Klvn 1 19-02-2024 NTM 9 
 Mor Nr 39508-05271 Far Navn VJ SUPERB MF Navn VJ GUTZ 
 65 DAGE 1308 5,73 75 4,20 55 130 Dagsydelse 23,1 5,89 4,22 

 Niels Bak Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 174 39508-05773 Født 28-04-2022 Klvn 1 05-02-2024 NTM 5 
 Mor Nr 39508-04473 Far Navn VJ HAMULUS MF Navn VJ LUTZ 
 79 DAGE 1834 4,91 90 4,20 77 167 Dagsydelse 24,3 4,98 4,18 

 Niels Bak Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 175 39508-05803 Født 06-06-2022 Klvn 1 15-04-2024 NTM 17 
 Mor Nr 39508-04887 Far Navn VJ COZY MF Navn VJ LUTU 
 9 DAGE 130 5,38 7 3,85 5 12 Dagsydelse 16,3 5,69 4,16 

Hold nr: 18 Køer til Derby-konkurrencen Årgang 2022 
 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 148 39707-02679 Født 19-09-2021 Klvn 1 30-12-2023 NTM -8 
 Mor Nr 39707-01934 Far Navn VH DON RED MF Navn DRH FITNES 
 123 DAGE 3646 4,25 155 3,48 127 282 Dagsydelse 33,1 4,34 3,34 

 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 149 39707-02681 Født 25-09-2021 Klvn 1 21-10-2023 NTM 11 
 Mor Nr 39707-02441 Far Navn SOLITAIRPR MF Navn VH DENT RC 
 193 DAGE 5569 4,31 240 3,21 179 419 Dagsydelse 28,1 4,86 3,31 

 Agnes Hovmøller Søgaard, Vestre Skivevej 15, Tastum, 7850 Stoholm Jyll 
 171 40834-07563 Født 16-11-2021 Klvn 1 07-09-2023 NTM 4 
 Mor Nr 56342-01933 Far Navn VJ JOJO MF Navn DJ ZUMA 
 223 DAGE 4589 5,60 257 4,01 184 441 Dagsydelse 13,1 6,26 4,09 

 



13 
 
 

 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 151 39274-04540 Født 04-12-2021 Klvn 1 26-10-2023 NTM 4 
 Mor Nr 39274-04212 Far Navn VH DRYPRED MF Navn GONZALES R 
 202 DAGE 7687 3,77 290 3,60 277 567 Dagsydelse 42,6 3,69 3,61 

 Silje Ydegaard Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 172 39508-05728 Født 11-03-2022 Klvn 1 08-02-2024 NTM 0 
 Mor Nr 39508-04782 Far Navn VJ WASKIVP MF Navn VJ DAU 
 76 DAGE 1384 5,85 81 4,19 58 139 Dagsydelse 19,8 6,45 4,46 

 Aksel Ydegaard Veje, Mølagre 12, Erslev, 7950 Erslev 
 173 39508-05740 Født 30-03-2022 Klvn 1 19-02-2024 NTM 9 
 Mor Nr 39508-05271 Far Navn VJ SUPERB MF Navn VJ GUTZ 
 65 DAGE 1308 5,73 75 4,20 55 130 Dagsydelse 23,1 5,89 4,22 
 

Hold nr: 19 Kvier til Derby-konkurrencen 2024 
 Ginnerup Vestergård v/Torben Egeberg, Oddesundvej 215, Heltborg, 7760 Hurup Thy 
 155 39707-03217 Født 17-05-2023  Ins NTM 3 
 Mor Nr 39707-02466 Far Navn GINGER RED MF Navn PACE RED  

 Jens Hansen, Torupvej 6, Torup, 7950 Erslev 
 137 84629-01635 Født 04-06-2023  Ins NTM 25 
 Mor Nr 84629-01549 Far Navn VH STINGER MF Navn VH LERCHE 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 176 39643-05919 Født 08-10-2023  Ins NTM -1 
 Mor Nr 39643-05268 Far Navn AMARETTO R MF Navn DENVER 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 177 39643-05930 Født 12-11-2023  Ins NTM 12 
 Mor Nr 39643-04804 Far Navn MADMAN MF Navn AXXON 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 178 39274-05016 Født 09-12-2023  Ins NTM 8 
 Mor Nr 39274-04520 Far Navn MITCHELL MF Navn VH FILLMAN 

 August Duus Hansen, Torupvej 6, Torup, 7950 Erslev 
 179 84629-01648 Født 04-01-2024  Ins NTM 17 
 Mor Nr 84629-01342 Far Navn CAMDEN RC MF Navn VH BROOK 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 180 39274-05021 Født 04-01-2024  Ins NTM 25 
 Mor Nr 39274-04197 Far Navn DINGO P RC MF Navn VH HOTMAN 

 Gl. Neergaard A/S, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 181 38761-09353 Født 07-01-2024  Ins NTM 23 
 Mor Nr 38761-07740 Far Navn DINGO P RC MF Navn VH DECO RC 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 182 39274-05030 Født 25-01-2024  Ins NTM 4 
 Mor Nr 39274-04549 Far Navn LOCKDOWN MF Navn VH FINISH 

 Svejsagergaard v/Søren Nyby Serup, Thissingvej 7, Redsted, 7970 Redsted M 
 183 38950-05290 Født 30-01-2024  Ins NTM 
 Mor Nr 38950-04826 Far Navn VH DEWALTP MF Navn VHBROOKLYN 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 184 39643-05959 Født 31-01-2024  Ins NTM 
 Mor Nr 39643-04812 Far Navn TURBO RED MF Navn VH KILMER 
 

 



14 
 
 

 

 
 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 185 39643-05966 Født 07-02-2024  Ins NTM -6 
 Mor Nr 39643-05446 Far Navn HAVE ITALL MF Navn DOC HARDY 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 186 39643-05967 Født 08-02-2024  Ins NTM 14 
 Mor Nr 39643-05450 Far Navn HAVE ITALL MF Navn DAHLIN 

 Just Holstein v/Søren Just, Højbjerggårdsvej 2, Hørdum, 7752 Snedsted 
 187 39274-05036 Født 01-03-2024  Ins NTM 9 
 Mor Nr 39274-04381 Far Navn BORAZ RC MF Navn VH GOAL 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 188 39643-05974 Født 04-03-2024  Ins NTM 1 
 Mor Nr 38700-04135 Far Navn ILLUSTRATO MF Navn HOTLINE PP 

 I/S Jan og Bjarne Gravesen, Holmevej 3, Ø Vandet, 7700 Thisted 
 189 39643-05978 Født 27-03-2024  Ins NTM -2 
 Mor Nr 39643-05225 Far Navn ALPHA RC MF Navn MIRAND PP 

 Mette & Klaus Iversen, Langtoften 23, Skallerup, 7950 Erslev 
 190 38584-05332 Født 22-04-2024  Ins NTM 6 
 Mor Nr 38584-04303 Far Navn VH OX PRED MF Navn BRETANRED 
 

 

 

  



15 
 
 

 

Kødkvæg 
Charolais 

Hold nr: 1,1 Tyre 24-35 mdr. 
 Nørgaard I/S, Sennelsvej 147, Hov, 7700 Thisted 
 201 88856-00276 Født 13-11-2021 S-indeks: 94 
 Navn SEJR HANSESGAARD T-Tal U-Tal 
 Far CHIC S.  72057 
 Mor OPERA HANSESGAARD 88856-00230 
 MF MAJOR S.  71946 

 Jan Larsen, Asselsvej 146, Storup, 7990 Øster Assels 
 202 88856-00275 Født 12-11-2021 S-indeks: 84 
 Navn STRATEGO HANSESGAARD T-Tal U-Tal 
 Far HATENON S.  72086 
 Mor LIV HANSESGAARD 88856-00160 
 MF BOURGOGNE S.  72041 

Hold nr: 1,2 Tyre 3 år og derover 
 Jan Larsen, Asselsvej 146, Storup, 7990 Øster Assels 
 203 88856-00307 Født 13-01-2021 S-indeks: 
 Navn SOLANUM T-Tal U-Tal 
 Far JIPSY KING 71222-14714 
 Mor HYDRASTIS 57038-41413 
 MF EXCELLIUM 03134-69076 

Hold nr: 1,3 Kvier 18-21 mdr. 
 Nørgaard I/S, Sennelsvej 147, Hov, 7700 Thisted 
 204 67788-00687 Født 11-12-2022 S-indeks: 82 
 Navn TINA DE NØR         
 Far PLUTONIUM 67788-00562 
 Mor MARIANNE ECCO 49568-02019 
 MF HAMLET ECCO 49568-01935 

Hold nr: 1,4 Kvier 24-28 mdr. 
 Nørgaard I/S, Sennelsvej 147, Hov, 7700 Thisted 
 205 67788-00646 Født 06-03-2022 S-indeks: 73 
 Navn TENNESSEE DE NØR         
 Far PLUTONIUM 67788-00562 
 Mor IDOLE DE NØR 67788-00390 
 MF FAISCEAU 67788-00349 

Hold nr: 1,5 Kvier 28-32 mdr. 
 Arne Hansen, Asselsvej 146, Storup, 7990 Øster Assels 
 206 114471-00144 Født 29-12-2021 S-indeks: 
 Navn THEORIE         
 Far PRESTIGIEU 03347-69527 
 Mor MAJUSCULE 03387-06903 
 MF DIROLE S.  72053 

 Jan Larsen, Asselsvej 146, Storup, 7990 Øster Assels 
 207 88856-00305 Født 10-12-2021 S-indeks: 
 Navn TABELLE         
 Far MIMOSA 44770-93183 
 Mor MABELLE 03387-06902 
 MF JULESCESAR 03117-64460 



16 
 
 

 

Hold nr: 1,6 Køer 30-47 mdr. med kalv 
 Nørgaard I/S, Sennelsvej 147, Hov, 7700 Thisted 
 208 67788-00600 Født 27-02-2021 S-indeks: 75 
 Navn STAR DE NØR Klvnr. 1 Kælvedato 26-01-2024 
 Far PLUTONIUM 67788-00562 
 Mor GRY DE NØR 67788-00359 
 MF PALLAS EVERS 34192-02167 
 Møde med kviekalv: 67788-00737 

 Jan Larsen, Asselsvej 146, Storup, 7990 Øster Assels 
 209 88856-00266 Født 01-12-2020 S-indeks: 71 
 Navn NATIONALE HANSESGAARD Klvnr. 1 Kælvedato 11-12-2023 
 Far MAJOR S.  71946 
 Mor NATIONALE 20910-00008 
 MF LIVERPOOL 79235-21360 
 Møder med kviealv: 88856-00311¨ 
 

Dansk Blåkvæg 
Hold nr: 2,1 Tyre 
 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 210 62028-00714 Født 16-08-2023 S-indeks: 100 
 Navn SØNDERSKOV UFFE T-Tal U-Tal 
 Far BLUEPRINT PP S.  78355 
 Mor FRUERLUND HORTENCIA 27595-01799 
 MF HALLUM DON-JUAN 77726-00238 

Hold nr: 2,2 Kvier 
 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 211 62028-00555 Født 12-08-2019 S-indeks: 103 
 Navn SØNDERSKOVS POTTER P T-Tal U-Tal 
 Far IDEALE DEHORNER P S.  78371 
 Mor BORGGÅRD HANNE 38822-01674 
 MF EGEBAK VINCENT S.  78236 

 Førgaard Blåkvæg, Vorupørvej 253, Faddersbøl, 7700 Thisted 
 212 38832-01335 Født 01-10-2023 S-indeks: 108 
 Navn FØRGAARDS UDOLINE         
 Far HEDELYKKE NILLE S.  78402 
 Mor SDR. HØRDUM LINE 67343-00175 
 MF BORGGAARD MATHIAS 38822-01716 

 Jacob Vorup, Vorupørvej 253, Faddersbøl, 7700 Thisted 
 213 62028-00715 Født 21-08-2023 S-indeks: 110 
 Navn FØRGAARD URANIA         
 Far STIGSHØJ LUDVIG S.  78358 
 Mor 62028-00467 
 MF BRINGLEE CARLOS S.  78256 

 Førgaard Blåkvæg, Vorupørvej 253, Faddersbøl, 7700 Thisted 
 214 62028-00709 Født 01-08-2023 S-indeks: 110 
 Navn SØNDERSKOV URSULA         
 Far FRUERLUND NASE S.  78400 
 Mor BORGGÅRD HANNE 38822-01674 
 MF EGEBAK VINCENT S.  78236 
  
 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 215 62028-00683 Født 17-08-2022 S-indeks: 114 
 Navn SØNDERSKOV TINA         
 Far NEWPOLE CHALKY WHITE S.  78262 
 Mor SØNDERSKOVS EMMA 62028-00360 
 MF BRINGLEE CARLOS S.  78256 

 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 216 62028-00672 Født 26-03-2022 S-indeks: 
 Navn SØNDERSKOV TANJA         
 Far SØNDERSKOVS NITO S.  78401 
 Mor FRUERLUND OLIVIA 27595-01950 
 MF ATTRIBUT DU FOND DE BOIS S.  78290 

 

 



17 
 
 

 

Hold nr: 2,3 Køer med kalv 
 Førgaard Blåkvæg, Vorupørvej 253, Faddersbøl, 7700 Thisted 
 217 63318-00140 Født 23-01-2021 S-indeks: 105 
 Navn AAGAARDS SMILLA Klvnr. 2 Kælvedato 01-12-2023 
 Far NEWPOLE CHALKY WHITE S.  78262 
 Mor GLERUPSMINDES JACOBINE 31677-04426 
 MF HØGELUND FRANCHI S.  78258 
 Møder med kviekalv: 38832-01337 

 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 218 62028-00488 Født 07-01-2018 S-indeks: 82 
 Navn SØNDERSKOVS OLYMPIA ET Klvnr. 3 Kælvedato 18-01-2024 
 Far CARILLON DU PONT DE MESSE S.  78280 
 Mor BORGGAARD LEONA 38822-01706 
 MF AUCHENLAY HITMAN S.  78306 
 Møder med tyrekalv: 62028-00733 

 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 219 38822-01738 Født 02-08-2017 S-indeks: 113 
 Navn BORGGAARD NAOMI Klvnr. 5 Kælvedato 19-01-2024 
 Far ATTRIBUT DU FOND DE BOIS S.  78290 
 Mor BORGGÅRD FABIOLA 38822-01661 
 MF FRANCHI DE LA BONNE S.  78185 
 Møder med tyrekalv: 62028-00735 

 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 220 54021-00146 Født 02-03-2012 S-indeks: 94 
 Navn Klvnr. 10 Kælvedato 02-05-2024 
 Far SDR.SKOVENS TORNADO S.  78240 
 Mor 55538-00066 
 MF LATENT 7006 DE SOMME S.  78227 
 Møder med tyrekalv: 62028-00738 

Hold nr: 2,4 Køer uden kalv 
 Preben Madsen, Skradekær 19, Ballerum, 7700 Thisted 
 221 62028-00467 Født 04-09-2017 S-indeks: 114 
 Navn Klvnr. 5 Kælvedato 21-08-2023 
 Far BRINGLEE CARLOS S.  78256 
 Mor BORGGÅRD HANNE 38822-01674 
 MF EGEBAK VINCENT S.  78236 
  



18 
 
 

 

Dexter 
Hold nr: 3,1 Kvier 
 Holmegårdsvejens Dexter, Holmegårdsvej 6, Årup, 7752 Snedsted 
 222 97365-00175 Født 28-06-2023 S-indeks: 89 
 Navn HOLMEGÅRDSV. OMEGA         
 Far KASTBJERG TORKIL 82002-00002 
 Mor HOLMEGÅRDSVEJENS MILLE 97365-00167 
 MF NORTHBROOKTHOR S.  56051 

 Holmegårdsvejens Dexter, Holmegårdsvej 6, Årup, 7752 Snedsted 
 223 97365-00172 Født 08-01-2023 S-indeks: 
 Navn HOLMEGÅRDSVEJENS OLIVIA         
 Far DONSLUND JULIUS 44208-00092 
 Mor 95917-00080 
 MF LILLE KJÆRGÅRDENS ERASMUS 66566-00048 

 Karl Andersen, Vestervigvej 182, , 7752 Snedsted 
 224 67343-00187 Født 03-12-2022 S-indeks: 
 Navn SDR. HØRDUM NIKOLINE         
 Far 127931-00002 
 Mor SDR. HØRDUM IBBI 67343-00155 
 MF INDOL GROSSENSEE PP S.  56044 

 

Hereford 
Hold nr: 4,1 Kvier 
 Kasper Staal, Bjerrevej 16, Bjerre, 7730 Hanstholm 
 225 25311-00539 Født 17-02-2023 S-indeks: 105 
 Navn ROSENKÆR ULRIKKA         
 Far GH 8052 MVP 67Y S.  65711 
 Mor ROSENKÆR PHILIPPA 25311-00468 
 MF MINLACOWIE JUBILANT J123 S.  65673 

 

Korthorn 
Hold nr: 5,1 Køer  
 Jens Henrik Thøgersen, Kløv Mølle Vej 3, Hunstrup, 7700 Thisted 
 226 38836-05530 Født 12-02-2020 S-indeks: 90 
 Navn Klvnr. 2 Kælvedato 28-05-2023 
 Far HW HAZARD P S.  69108 
 Mor 38836-03963 
 MF PODEHOLE YEOMAN S.  69098 

 Jens Henrik Thøgersen, Kløv Mølle Vej 3, Hunstrup, 7700 Thisted 
 227 38836-04596 Født 20-11-2016 S-indeks: 97 
 Navn Klvnr. 6 Kælvedato 09-02-2024 
 Far MEONHILL FIRE FOX S.  69105 
 Mor 38836-03963 
 MF PODEHOLE YEOMAN S.  69098 
 Møder med tyrekalv: 38836-06683 



19 
 
 

 

Limousine 
Hold nr: 6,1 Kvier 6-8 mdr. 
 Kusk Limousine v/Simon Kusk, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 228 38761-09500 Født 29-09-2023 S-indeks: 
 Navn KUSK UNIQUE         
 Far MERCURE MN S.  76112 
 Mor SØGAARD 83934-00138 
 MF INGERSMINDE PRESIDENT 34022-00451 

Hold nr: 6,2 Kvier 16-18 mdr. 
 Kusk Limousine v/Simon Kusk, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 229 27593-00482 Født 27-01-2023 S-indeks: 95 
 Navn RANDERS ULRIKKE         
 Far MAGNUM 27593-00355 
 Mor RANDERS INTERLIM 27593-00270 
 MF FISTON 27593-00245 

Hold nr: 6,3 Køer under 3 år med kalv 
 Højvang Limousine, Klitmøllervej 68, Øster Vandet, 7700 Thisted 
 230 65313-00298 Født 01-07-2021 S-indeks: 109 
 Navn EG'S SAGA Klvnr. 1 Kælvedato 07-12-2023 
 Far ENGKJAER GET IT S.  76026 
 Mor GRUNNET ORAKEL 100336-00089 
 MF BRESIL MN S.  76066 
 Møder med kviekalv: 107934-00023 

 Højvang Limousine, Klitmøllervej 68, Øster Vandet, 7700 Thisted 
 231 81441-00372 Født 28-06-2021 S-indeks: 107 
 Navn LINDHOLM SILLE Klvnr. 1 Kælvedato 30-11-2023 
 Far BRESIL MN S.  76066 
 Mor LINDHOLM LEVA 16506-00245 
 MF VAGABOND 64467-00887 
 Møder med kviekalv: 107934-00022 

Hold nr: 6,4 Køer under 3 år uden kalv 
 Kusk Limousine v/Simon Kusk, Ballerumvej 273, Kåstrup, 7700 Thisted 
 232 83934-00138 Født 13-06-2021 S-indeks: 104 
 Navn SØGAARD SARA Klvnr. 1 Kælvedato 29-09-2023 
 Far INGERSMINDE PRESIDENT 34022-00451 
 Mor VESTERVANG OLINE 38982-00804 
 MF FRISSON P S.  76041 



20 
 
 

 

Simmental 
Hold nr: 7,2 Tyre 15-18 mdr. 
 Jacob Thøgersen, Kløv Mølle Vej 3, Hunstrup, 7700 Thisted 
 233 38836-06337 Født 07-01-2023 S-indeks: 102 
 Navn T-Tal U-Tal 
 Far EGEBJERGGÅRDS PESTO PP S.  50785 
 Mor KLØV ODETTE 38836-05000 
 MF LYKKE LAMBERT P 41344-00541 

Hold nr: 7,3 Tyre 18-24 mdr. 
 Christine Thøgersen, Hjardemålvej 185, Hunstrup, 7700 Thisted 
 234 38836-06232 Født 02-10-2022 S-indeks: 106 
 Navn KJØLBYGAARD THORBJØRN T-Tal U-Tal 
 Far DRAK AGROCHYT PP S.  50783 
 Mor LYKKE ROBINIE P 41344-00628 
 MF LYKKE LE MANS PP S.  50754 

Hold nr: 7,5 Køer 4,5 år og derover 
 Boe S. Mortensen, Jørsbyvej 16, Jørsby, 7900 Nykøbing M 
 235 63747-00689 Født 21-10-2019 S-indeks: 97 
 Navn JÆGERGÅRD PAPRIKA Klvnr. 3 Kælvedato 01-03-2024 
 Far KILBRIDE FARM NEWRY S.  50648 
 Mor JÆGERGÅRD NIKOLINE-P 63747-00663 
 MF LYKKE ICEMAN P S.  50725 
 Møde med kviekalv: 79787-00045 

 Jacob Thøgersen, Kløv Mølle Vej, Hunstrup, 7700 Thisted 
 236 38836-05000 Født 06-06-2018 S-indeks: 107 
 Navn KLØV ODETTE Klvnr. 4 Kælvedato 29-12-2023 
 Far LYKKE LAMBERT P 41344-00541 
 Mor ØSTERGAARD HOLLYWOOD 38836-03569 
 MF LYKKE FLORENTIN P 41344-00444 
 Møder med kviekalv 38836-06633 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



21 
 
 

 

Får 

 Blå Texel 
Hold nr: 1,1 Vædder 1-2 år 
 Thomas Noe Brogaard, Råkjærvej 7, Hellerød, 7790 Thyholm 
 301 Navn BOBBI BLUE Ckr-nr 63021-00513 Født 29-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 64658-00161 Født 26-03-2017 S-indeks 
 Far Ckr-nr 66385-00996 S-indeks 
 MF Ckr-nr 64658-00198 S-indeks 
     
   

Hold nr: 1,2 Får 1-2 år 
 Bjarne Strømgaard, Hovsørvej 10, Hov, 7700 Thisted 
 302 Navn Ckr-nr 41380-04744 Født 15-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 41370-00501 Født 03-03-2018 S-indeks 
 Far Ckr-nr 41370-00508 S-indeks 
 MF Ckr-nr 8425-38767 S-indeks 
     
   
 Bjarne Strømgaard, Hovsørvej 10, Hov, 7700 Thisted 
 303 Navn Ckr-nr 41380-04869 Født 22-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 41380-04477 Født 28-03-2021 S-indeks 
 Far Ckr-nr 41370-00508 S-indeks 
 MF Ckr-nr 41370-00505 S-indeks 
     
   
 Thomas Noe Brogaard, Råkjærvej 7, Hellerød, 7790 Thyholm 
 304 Navn WINNIE BLUE Ckr-nr 63021-00516 Født 06-04-2023 S-indeks sikk 
 Mor VILMA Ckr-nr 63021-00497 Født 25-03-2021 S-indeks 
 Far Ckr-nr 66385-00996 S-indeks 
 MF Ckr-nr 41370-00505 S-indeks 
     
   

Texel 

Hold nr: 2,1 Vædder over 2 år 
 Bjarne Strømgaard, Hovsørvej 10, Hov, 7700 Thisted 
 305 Navn Ckr-nr 81326-01150 Født 06-04-2022 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 81326-00862 Født 09-03-2019 S-indeks 
 Far BRUNO Ckr-nr 24252-00311 S-indeks 
 MF HAMMEL HERBERT Ckr-nr 84855-00957 S-indeks 
     
   

Hold nr: 2,2 Vædder 1-2 år 
 Henning Nielsen, Ndr. Skringstrupvej 4, Skringstrup, 8832 Skals 
 306 Navn LINDINGS PAN Ckr-nr 46662-02222 Født 13-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 46662-02070 Født 24-03-2020 S-indeks 
 Far Ckr-nr 114392-00782 S-indeks 
 MF Ckr-nr 84502-04343 S-indeks 
     
   



22 
 
 

 

Hold nr: 2,3 Får over 2 år m/lam 
 Ingrid Nørregaard Nielsen, Gjersbølvej 4, 7752 Snedsted 
 307 Navn Ckr-nr 69153-00199 Født 17-02-2021 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 69153-00175 Født 19-01-2016 S-indeks 
 Far Ckr-nr 47169-00059 S-indeks 
 MF COLUMBUS Ckr-nr 83892-00778 S-indeks 
 AFKOM FØDT 06-03-2024 FAR TIL AFKOM 81326-01150 
 AFKOM  69153-00215 69153-00216 69153-00217 
 Bjarne Strømgaard, Hovsørvej 10, Hov, 7700 Thisted 
 308 Navn Ckr-nr 78693-01281 Født 25-03-2021 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 78693-01039 Født 21-03-2014 S-indeks 
 Far HAMMEL LUCAS Ckr-nr 84855-01071 S-indeks 
 MF Ckr-nr 89618-00128 S-indeks 
 AFKOM FØDT 28-03-2024 FAR TIL AFKOM 41380-04762 
 AFKOM  47169-00188 
 Henning Nielsen, Ndr. Skringstrupvej 4, Skringstrup, 8832 Skals 
 309 Navn Ckr-nr 78693-01280 Født 25-03-2021 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 78693-01039 Født 21-03-2014 S-indeks 
 Far HAMMEL LUCAS Ckr-nr 84855-01071 S-indeks 
 MF Ckr-nr 89618-00128 S-indeks 
 AFKOM FØDT 31-03-2024 FAR TIL AFKOM 24252-00311 
 AFKOM  78693-01375 
 Thomas Noe Brogaard, Råkjærvej 7, Hellerød, 7790 Thyholm 
 310 Navn Ckr-nr 61569-01526 Født 08-04-2021 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 61569-01401 Født 06-04-2018 S-indeks 
 Far CHRISTOPHER Ckr-nr 24252-00323 S-indeks 
 MF LYSNET ALTO Ckr-nr 61569-01357 S-indeks 
 AFKOM FØDT 21-03-2024 FAR TIL AFKOM 63021-00513 
 AFKOM  63021-00536 63021-00537 63021-00538 
 Henning Nielsen, Ndr. Skringstrupvej 4, Skringstrup, 8832 Skals 
 311 Navn Ckr-nr 78693-01292 Født 10-03-2022 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 78693-01165 Født 21-02-2017 S-indeks 
 Far Ckr-nr 84502-04343 S-indeks 
 MF Ckr-nr 85241-01345 S-indeks 
 AFKOM FØDT 29-03-2024 FAR TIL AFKOM 41380-04762 
 AFKOM  78693-01373 78693-01374 
 Ingrid Nørregaard Nielsen, Gjersbølvej 4, 7752 Snedsted 
 312 Navn Ckr-nr 69153-00208 Født 06-04-2022 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 69153-00205 Født 08-03-2021 S-indeks 
 Far Ckr-nr 78693-01219 S-indeks 
 MF Ckr-nr 47169-00059 S-indeks 
 AFKOM FØDT 16-03-2024 FAR TIL AFKOM 81326-01150 
 AFKOM  69153-00220 69153-00223 

Hold nr: 2,4 Får under 2 år 
 Thomas Noe Brogaard, Råkjærvej 7, Hellerød, 7790 Thyholm 
 313 Navn Ckr-nr 47169-00128 Født 10-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 47169-00066 Født 08-03-2020 S-indeks 
 Far POUL-ERIK Ckr-nr 84863-01019 S-indeks 
 MF Ckr-nr 78693-01219 S-indeks 
     
 Bjarne Strømgaard, Hovsørvej 10, Hov, 7700 Thisted 
 314 Navn Ckr-nr 47169-00135 Født 16-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 47169-00047 Født 22-03-2018 S-indeks 
 Far POUL-ERIK Ckr-nr 84863-01019 S-indeks 
 MF BØGELY TRUMF Ckr-nr 84502-03310 S-indeks 
     
   
 Ingrid Nørregaard Nielsen, Gjersbølvej 4, 7752 Snedsted 
 315 Navn Ckr-nr 69153-00214 Født 27-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 69153-00205 Født 08-03-2021 S-indeks 
 Far POUL-ERIK Ckr-nr 84863-01019 S-indeks 
 MF Ckr-nr 47169-00059 S-indeks 
     
 
 Thomas Noe Brogaard, Råkjærvej 7, Hellerød, 7790 Thyholm 
 316 Navn Ckr-nr 63021-00518 Født 07-04-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 61569-01499 Født 05-04-2020 S-indeks 
 Far LINDINGS-KARLO Ckr-nr 46662-02103 S-indeks 
 MF CHRISTOPHER Ckr-nr 24252-00323 S-indeks 



23 
 
 

 

     
   

 Marsk 
Hold nr: 3,1 Vædder 1-2 år 
 Henning Nielsen, Ndr. Skringstrupvej 4, Skringstrup, 8832 Skals 
 317 Navn LÜCK Ckr-nr 25348-02447 Født 28-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 25348-02346 Født 26-03-2020 S-indeks 
 Far HEINRICH Ckr-nr 25348-02367 S-indeks 
 MF Ckr-nr 109110-00090 S-indeks 
     
   

 Islandsk 
Hold nr: 4,1 Vædder over 2 år 
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 318 Navn Ckr-nr 114378-00343 Født 05-04-2021 S-indeks sikk 
 Mor WOOS Ckr-nr 114378-00139 Født 30-03-2013 S-indeks 
 Far V 2019 Ckr-nr 45525-02019 S-indeks 
 MF Ckr-nr 109098-00049 S-indeks 
     
   

Hold nr: 4,2 Vædder 1-2 år 
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 319 Navn Ckr-nr 114378-00428 Født 26-04-2023 S-indeks sikk 
 Mor HOVGÅRDENS BLÖKK Ckr-nr 120652-00171 Født 10-04-2022 S-indeks 
 Far VIRKELYST HARALDUR Ckr-nr 78482-00601 S-indeks 
 MF JÒTUNN Ckr-nr 114378-00295 S-indeks 
     
   

Hold nr: 4,3 Får 1-2 år 
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 320 Navn Ckr-nr 114378-00406 Født 12-04-2023 S-indeks sikk 
 Mor HULDA Ckr-nr 114378-00344 Født 05-04-2021 S-indeks 
 Far Ckr-nr 120652-00106 S-indeks 
 MF V 2019 Ckr-nr 45525-02019 S-indeks 
     
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 321 Navn Ckr-nr 114378-00407 Født 12-04-2023 S-indeks sikk 
 Mor SUNNEVA Ckr-nr 114378-00351 Født 14-04-2021 S-indeks 
 Far Ckr-nr 114378-00343 S-indeks 
 MF VIRKELYST TRYGGVI Ckr-nr 78482-00536 S-indeks 
     
   
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 322 Navn Ckr-nr 114378-00427 Født 16-04-2023 S-indeks sikk 
 Mor BIANCA Ckr-nr 114378-00175 Født 28-03-2015 S-indeks 
 Far VIRKELYST TRYGGVI Ckr-nr 78482-00536 S-indeks 
 MF Ckr-nr 115792-00136 S-indeks 
   

 
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 323 Navn Ckr-nr 114378-00429 Født 26-04-2023 S-indeks sikk 
 Mor HOVGÅRDENS BLÖKK Ckr-nr 120652-00171 Født 10-04-2022 S-indeks 
 Far VIRKELYST HARALDUR Ckr-nr 78482-00601 S-indeks 
 MF JÒTUNN Ckr-nr 114378-00295 S-indeks 
     
   

 



24 
 
 

 

 Landrace 
Hold nr: 5,1 Vædder 1-2 år 
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 324 Navn Ckr-nr 114378-00388 Født 26-03-2023 S-indeks sikk 
 Mor NEMISIS Ckr-nr 114378-00154 Født 11-04-2014 S-indeks 
 Far Ckr-nr 114378-00225 S-indeks 
 MF BOBY-OLSEN Ckr-nr 69998-01157 S-indeks 
     
   

Hold nr: 5,2 Får over 2 år m/lam 
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 325 Navn Ckr-nr 114378-00275 Født 19-03-2019 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 41754-00594 Født 04-05-2014 S-indeks 
 Far GOLIAT Ckr-nr 74257-00934 S-indeks 
 MF Ckr-nr 90080-00181 S-indeks 
 AFKOM FØDT 07-04-2024 FAR TIL AFKOM 114378-00342 
 AFKOM  114378-00441 
 Søren Knudsen, Boldrupvej 166, Thorup, 9610 Nørager 
 326 Navn Ckr-nr 114378-00359 Født 02-04-2022 S-indeks sikk 
 Mor Ckr-nr 114378-00240 Født 29-03-2018 S-indeks 
 Far Ckr-nr 114378-00287 S-indeks 
 MF GOLIAT Ckr-nr 74257-00934 S-indeks 
 AFKOM FØDT 08-04-2024 FAR TIL AFKOM 114378-00342 
 AFKOM  114378-00442 114378-00443 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 
 

 

Kaniner 
 
598 Marie Grud, Gustav Zimmersvej 21, 9430 Vadum  
 Fransk vædder, chinchilla, ”Irma” 0,1 12 mdr. + 7 unger 
 
599 Marie Grud, Gustav Zimmersvej 21, 9430 Vadum  

Fransk vædder, vildgrå, ”Bjarne” 1,0 10 mdr. 
 
600 Karl Johan Hulstrøm, Fællesvej 9, Hillerslev, 7700 Thisted 
 Tysk kæmpescheke, sort  0,1 14 mdr. 
 
601  Karl Johan Hulstrøm, Fællesvej 9, Hillerslev, 7700 Thisted 
 Tysk kæmpescheke, sort  0,1 14 mdr 
 
602 John Hulstrøm, Fælledvej 11, Hillerslev, 7700 Thisted 

Tysk kæmpescheke, sort  1,0 14 mdr.  
 
603 John Hulstrøm, Fælledvej 11, Hillerslev, 7700 Thisted 

Tysk kæmpescheke, sort  0,1 14 mdr. 
 
Kæmpe racer 
 
604 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Belgisk Kæmpe, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
Racer med afvigende hårstruktur 
 
605 Søren Nielsen, Søndermarksvej 5, 7950 Erslev 
 Satinangora, sort   L 
 
606 Charlotte Lykke Larsen, Søndermarksvej 5, 7950 Erslev 
 Satinangora, blå   L 
 
607 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Satin, elfenben, rødøjet   L  
 
608 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Satin, elfenben, rødøjet   L 
 
609 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Satin, elfenben, rødøjet   L 
 
610 Kaj Poulsen, Østergade 16, 6920 Videbæk  
 Rex, castor    L 
 
611 Kaj Poulsen, Østergade 16, 6920 Videbæk  
 Rex, castor    L 
 
612 Kaj Poulsen, Østergade 16, 6920 Videbæk  
 Rex, castor    L 
 
613 Kaj Poulsen, Østergade 16, 6920 Videbæk  
 Rex, castor    L 
 
614 Kaj Poulsen, Østergade 16, 6920 Videbæk  
 Rex, castor    L 
 
615 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, gepard    L   



26 
 
 

 

 
616 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, gepard    L 
 
617 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, gepard 
    L 
618 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, dalmatiner, castor   L  
 
619 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, dalmatiner, sort   L 
 
620 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, dalmatiner, sort   L 
 
621 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, dalmatiner, sort   L 
 
622 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rex, dalmatiner, sort   L 
 
623 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer   
 Rex, japaner, sort/gul   L 
 
624 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer   
 Rex, japaner, sort/gul   L 
 
625 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer   
 Rex, japaner, sort/gul   L 
 
626 Ela Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer   
 Rex, japaner, sort/gul   L 
 
 
Mellemstore racer 
  
627 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rhinsk Schecke, sort/rødgul  L 
 
628 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rhinsk Schecke, sort/rødgul  L 
 
629 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rhinsk Schecke, sort/rødgul  L 
 
630 Jens Jørgen Nørgaard, Klosterhedevej 13, 7600 Struer 
 Rhinsk Schecke, sort/rødgul  L 
 
631 Lars Andersen, Udsigten 1a, 7860 Støttrup 
 Alaska, sort    L 
  
632 Lars Andersen, Udsigten 1a, 7860 Støttrup 
 Alaska, sort    L 
 
633 Lars Andersen, Udsigten 1a, 7860 Støttrup 
 Alaska, sort    L 
 
634 Lars Andersen, Udsigten 1a, 7860 Støttrup 
 Alaska, sort    L 



27 
 
 

 

 
 
635 Lars Andersen, Udsigten 1a, 7860 Støttrup 
 Alaska, sort    L 
 
 
Små racer 
 
636 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Engelsk Schecke, sort   L  
637 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Engelsk Schecke, sort   L 
 
638 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Engelsk Schecke, sort   L 
 
639 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Engelsk Schecke, sort   L 
 
640 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Engelsk Schecke, sort   L 
 
641 Lene Gøtzsche, Villerslevvej 7, 7755 Bedsted Thy 
 Hollænder, japaner, sort/gul  L 
 
642 Lene Gøtzsche, Villerslevvej 7, 7755 Bedsted Thy 
 Hollænder, japaner, blå/gul  L 
 
643 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Lille Sølv, sort   L  
 
644 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Lille Sølv, sort   L 
 
Dværgracer 
 
645 Martin Terkildsen, Smedebjergevej 96 7980 Vils 
 Dværg Vædder, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
646 Martin Terkildsen, Smedebjergevej 96 7980 Vils 
 Dværg Vædder, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
647 Martin Terkildsen, Smedebjergevej 96 7980 Vils 
 Dværg Vædder, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
648 Martin Terkildsen, Smedebjergevej 96 7980 Vils 
 Dværg Vædder, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
649 Marcel Kynde Houpst, Bårupvej 41, 7950 Erslev 
 Dværg Vædder, madagascar  L UA 
 
650 Marcel Kynde Houpst, Bårupvej 41, 7950 Erslev 
 Dværg Vædder, kap.tegn. madagascar  L UA 
 
651 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
652 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 



28 
 
 

 

653 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
654 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
655 Christian Aaen, Vadumvej 36, Nørhalne, 9430 Vadum 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
656 Per Sørensen, Nørre Alle 2a, st 7760 Hurup Thy 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
657 Per Sørensen, Nørre Alle 2a, st 7760 Hurup Thy 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
658 Per Sørensen, Nørre Alle 2a, st 7760 Hurup Thy 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
659 Per Sørensen, Nørre Alle 2a, st 7760 Hurup Thy 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
660 Per Sørensen, Nørre Alle 2a, st 7760 Hurup Thy 
 Hermelin, vildt-, jerngrå og sort  L 
 
661 Per Sørensen, Nørre Alle 2a, st 7760 Hurup Thy 
 Hermelin, sort   L   
 
662 Karl Sørensen, Teglbakken 30, 7700 Thisted 
 Hermelin, hvid, rødøjet   L 
 
663 Karl Sørensen, Teglbakken 30, 7700 Thisted 
 Hermelin, hvid, rødøjet   L 
 
664 Karl Sørensen, Teglbakken 30, 7700 Thisted 
 Hermelin, hvid, rødøjet   L 
 
665 Karl Sørensen, Teglbakken 30, 7700 Thisted 
 Hermelin, hvid, rødøjet   L 
 
666 Karl Sørensen, Teglbakken 30, 7700 Thisted 
 Hermelin, hvid, rødøjet   L 
 
Hun med unger 
 
667 Lars Andersen, Udsigten 1a, 7860 Støttrup 

Hun med unger, Alaska   D 
 
668 Lene Gøtzsche, Villerslevvej 7, 7755 Bedsted Thy 
 Hun med unger, Hollænder  D 
 
669 Marcel Kynde Houpst, Bårupvej 41, 7950 Erslev 
 Hun med unger, Dværg Vædder  D UA 
   
    
 
    



29 
 
 

 

Fjerkræ 
 
Store høns 
 
460 Verner Glintborg, Plantagen 17, 7980 Vils 
 Italiener, orangefarvet  1,2 
 
461 Stefan Søndergaard, Østervang 17, 7900 Nykøbing Mors 
 Appenzeller, sølvsortplettet  1,2 
 
462 Stefan Søndergaard, Østervang 17, 7900 Nykøbing Mors 
 Sultan, hvid   1,2   
  
 
Dværghøns 
 
463 Jonathan Vestergård, Ved Parken 9, Koldby, 7752 Snedsted 
 Orpington, dværg, guldsortsømmet 1,2 
 
464 Erik Vestergård, Hørstedvej 23, Hørsted, 7752 Snedsted 
 Farverolles, dværg, sort  1,2 
 
465 Stefan Søndergaard, Østervang 17, 7900 Nykøbing Mors 
 Paduaner, dværg, vildtbrun  1,2 
 
466 Jens Kr. Klit, Meldbjergvej 4, Stagstrup, 7752 Snedsted 
 New Hampshire, dværg, rødbrun 1,2 
 
467 Allan B. Jørgensen, Vestervigvej 155, 7755 Bedsted 
 Italiener, dværg, brun  1,2 
 
468 Kent B. Jørgensen, Vestervigvej 155, 7755 Bedsted 
 Dværg, Legbarfarvet  1,2 
 
469 Andreas Sølvtoft Nielsen, Ejerslevvej 26, 7900 Nykøbing Mors 
 Wyandotter, dværg, rød  1,2 
 
470 Marcel Houpst, Bårupvej 41, 7950 Erslev 
 Welsumer, dværg, rustrød  1,2 
 
471 Marcel Houpst, Bårupvej 41, 7950 Erslev 
 Welsumer, dværg, rustrød  1,2 
 
472 Benny Skindhøj Pedersen, Vandhøjvej 24, 7752 Snedsted 
 Welsumer, dværg, rustrød  1,2 
 
473 Jens Kr. Klit, Meldbjerg 4, 7752 Snedsted 
 Wyandotter, dværg, guldsortbåndet 1,2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 
 
 

 

Duer 
 
474 Marcel K. Houpst, Bårupvej 41, 7950 Erslev 
 Mährisk strassere, sort   1,1  
 
475 Karin Zacho, Årnakke 6,Alsted,7900 Nykøbing M. 
 Mährisk strassere, gul   1,1  
 
476 Niels P. Aggerholm, Lundkjærvej 8, 7900 Nykøbing M. 
 Dansk due, hvid   1,1   
 
477 Niels P. Aggerholm, Lundkjærvej 8, 7900 Nykøbing M. 
 Dansk due, gulkroet  1,1  
 
478 Henning Jonasen, Sennelsvej 13, 7700 Thisted 
 Tysk Modenesere, isfarvet m. sort bånd 1,1  
 
479 Henning Jonasen, Sennelsvej 13, 7700 Thisted 
 Tysk Modenesere, rød  1,1  
 
480 Marcel K. Houpst, Bårupvej 41, 7950 Erslev 
 Tysk Modenesere, brunfahlet 1,1  
 
481  Mogens Harkjær, Thorstedvej 10, 7700 Thisted 
 Luchs, blå-sort   1,1  
 
482 Bent Zacho, Årnakke 6, Alsted,7900 Nykøbing M. 
 Damacenere, isfarvet m. sort bånd 1,1  
 
483 Kent B. Jørgensen, Gundgårdsvej 14, 7755 Bedsted 
 Cauchois, blå rød skælvinget 1,1  
 
484 Allan B. Jørgensen, Vesterbyvej 155, 7755 Bedsted 
 Thyringer skjolddue, blå  1,1  
 
485 Henning Jonasen, Sennelsvej 13, 7700 Thisted 
 Italiensk mæfik, isfarvet m. sort bånd 1,1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 
 

 

Børnedyrskue 
 
10 Klara Winther Tegtmejer, Ashøjgade 17, 7760 Hurup Thy 
 Hest, “MCS BLUE DREAM PRINCESS” 
 
500  Maja Budde Iversen, Gammel Møllevej 87, 7970 Redsted 
  2 Kaniner 
 
501  Clara Budde Iversen, Gammel Møllevej 87, 7970 Redsted 
  Kæphest 
 
502  Sisse Jakobsen, Ballerumvej 272, 7700 Thisted 
  Hund ”Milo” 
 
503  Sanne Jakobsen, Ballerumvej 272, 7700 Thisted 
  Kage 
 
504  Sofie Jakobsen, Ballerumvej 272, 7700 Thisted 
  Kanin Ninus 
 
505  Ellen Bojesen Rasmussen, Skellet 31, 7700 Thisted 
  Panda Bamse 
 
506  Klara Kjær, Gl. Feggesundvej 60, 7742 Vesløs, 
  Får ”Mikylo” 
 
507  Alberthe Overgaard Olesen, Ballerumvej 45, 7700 Thisted 
  Kage 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 
 

 

 

Udstillere 2024 
 

 

Aggerholm Niels 476, 477 
Andersen Karl 224 
Andersen Lars 631, 632, 633, 634, 635 
Andersen Lars 667 
Blåkvæg Førgaard 212, 214, 217 
Brogaard Thomas Noe 301, 304, 310, 313, 316 
Dexter Holmegårdsvejens 222, 223 

Egeberg Torben 130, 139, 140, 143, 148, 
149, 150, 151, 155 

Fjellstad Holst Cecilie og Henrik 2 

Futtrup Mogens & Erling 102, 103, 110, 120, 124, 
127 

Gl. Neergaard  111, 112, 117, 131, 133, 
135, 181 

Glintborg Verner 460 

Gravesen Jan og Bjarne 

104, 105, 107, 115, 122, 
125, 126, 132, 134, 144, 
145, 146, 147, 153, 154, 
176, 177, 184, 185, 186, 
188, 189 

Grud Marie 598, 599 
Gøtzche Lene 641, 642, 668 
Hansen August Duus 136, 179 
Hansen Jens 137, 138 
Hansen Arne 206 
Harkjær Mogens 481 

Houpst Marcel 649, 650, 669,470, 471, 
474, 480 

Hulstrøm Karl Johan 600, 601 

Hulstrøm Johan 602, 603 
Iversen Tommy Elkjær 3, 4 

Iversen Mette & Klaus 113, 114, 119, 121, 123, 
141, 190 

Iversen Maja Budde 500 

Iversen Clara Budde 501 
Jakobsen Sisse 502 
Jakobsen Sanne 503 



 
 
 

 

Jakobsen Sofie 504 
Jonasen Henning 478, 479, 485 

Just Søren 
101, 106, 128, 142, 152, 
178, 180, 182, 187 

Jørgensen Allan 467 
Jørgensen Kent 468, 483 
Jørgensen Allan 484 
Kjær Klara 506 
Klit Jens 466, 473 

Knudsen Søren 
318, 319, 320, 321, 322, 
323, 324, 325, 326 

Kristensen Mette 8, 9, 10 

Kusk Limousine v/Simon 228, 229, 232 

Larsen Jan 202, 203, 207, 209 

Larsen Charlotte 606 
Lassen Karina og Jens Domino 5, 6 
Limousine Højvang 230, 231 

Madsen Preben 210, 211, 215, 216, 218, 
219, 220, 221 

Mortensen Boe 235 

Nielsen Henning 306, 309, 311, 317 
Nielsen Ingrid Nørregaard 307, 312, 315 
Nielsen Søren 605 
Nielsen Andreas 469 
Nørgaard Dorthe H 7 

Nørgaard Jens 
604, 607, 608, 609, 627, 
628, 629, 630 

Nørgaard Ela 
615,616, 617, 618, 619, 
620,621, 622, 623, 624, 
625, 226 

Nørgaard I/S  201, 204, 205, 208 

Olesen Alberthe Overgaard 507 
Pedersen Niels Jørgen 166, 167 
Pedersen Benny 472 
Petersen 
Poulsen 

Poul Henrik 
Kaj 

 
610, 611, 612, 613,614 

Rasmussen Ellen Bojesen 505 

Serup Søren Nyby 108, 109, 116, 118, 129, 
183 



 
 
 

 

Strømgaard Bjarne 302, 303, 305, 308, 314 

Staal Kasper 225 

Søgaard Familien 157, 158, 159, 160, 162, 
163, 164, 168, 171 

Søndergaard Gitte og Anja 1 

Søndergaard Stefan 461, 462, 463, 465 

Sørensen Per 
656, 657, 658, 659, 660, 
661 

Sørensen Karl 662, 663, 664, 665, 666 

Tegtmejer Klara Winther 10 
Terkildsen Martin 645, 646, 647, 648 
Thøgersen Christine 234 
Thøgersen Jacob 233, 236 
Thøgersen Jens Henrik 226, 227 

Veje Niels Bak 
156, 161, 165, 169, 170, 
172, 173, 174, 175 

Vestergård Erik 464 
Vorup Jacob 213 
Zacho Karin 475 
Zacho Bent 482 
Aaen Christian 636, 637, 638, 639, 640 

Aaen Chran 643, 644, 651, 652, 653, 
654, 655 

   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med forbehold for ændringer 

 

Dyrskuet 
        Thy-Mors  

 
 



 
 
 

 

Oversigt over dyrskuepladsen 
 

 
 

 
 
 
                                                                                        Med forbehold for ændringer 

 

Dyrskuet  
        Thy-Mors   

 



 
 
 

 

Program – lørdag d. 8. juni 
 

 
9.00 Dyrskuet åbner 

9.00 Dyrene er på pladsen – klar til bedømmelse 

9.00 Flaghejsning og dyrskuetale 
 v./Leif Gravesen, formand Fjordland 

9.00 Udstillingerne åbner 

9.00 Udpegning af besætningsgrupper kvæg og kødkvægspar (Kvægring) 

9.30 Bedømmelse af heste starter  

9.30 Bedømmelse af smådyr og får 

9.30-12.30 Bedømmelse af kvæg  

 Tildeling af ærespræmier og udpegning af bedste dyr  

10.00-15.00 Køreture i hestevogn v./Thy Køreselskab (Ved indgangen) 

10.30 Udpegning af skuets bedste hoppe 

11.00 Karakteristik og uddeling af ærespræmier til heste 

12.30 Dyst – underholdning for hele familien mod Mors–Thy Håndbold 

13.00 Børnedyrskue – Fremvisning i ringen 

13.30 Kæphesteopvisning ved Hrimfaxa Islandsforening. 

14.00 Mønstringskonkurrence kødkvæg og malkekvæg  

14.30 Danseopvisning ved Kom og Dans Swing og Rock´n Roll, Sjørring 

15.00 Hesteopvisning ved Frieser Nord  

16.00 Dyrene må forlade pladsen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                       Tak for i dag 
Med forbehold for ændringer 

 

Dyrskuet 
        Thy-Mors  

 


